
Zhotovitel:

Jméno:
Zápis v Obchod. / živnost. rejstříku:

Zastoupený:
Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ:
DIČ;
Bankovní Spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní Osoba:

(dále jen „Zhotovite|")

Objednatel:

Jméno:
Zápis v obchodním rejstříku;

Zastoupený:
Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení;
Číslo účtu:
kontaktní osoba:

(dále jen „objednatel")

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo ze dne 18.4.2019

TECHNICKÉ SLUŽBY
HRADEC KRÁLOVÉ íi

Došloma 18 “U7- 2019
I PODATELNA 2
Ĺćjaz /ć-w 927 /v
_‰__

Č /ý/Í/z

SMLqí STRANY

MATEX HK S.r.0.
v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, Oddíl C, vložka 18080

, jednatelem
Kladská 181/55, 500 03 Hradec Králové
Kladská 181/55, 500 03 Hradec Králové
259 68 807
CZ 25968807

TECHNICKÉ sLužBY HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková organizace Zapsaná v OR u Krajského
Soudu v Hradci Králové, sp. Zn. Pr 52

ředitelem
Hradec Kráıøvê 8, Na Brně 362, PSČ 50008
Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové 8
64809447
(164809447

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento :

dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo ze dne 18.4.2019

Správce

(ng,



1. Smluvní Strany uzavřely dne 18.4.2019 Smlouvu o dílo, na Základě které Se Zhotovitel Zavázal na
Svůj náklad a nebezpečí pro objednatele provést dílo „OPRAVA CHODNÍKU V ULlCl HRADECKÁ,
HRADEC KRÁLOVÉ“ (dále jen „dílo“), a to vplném rozsahu určeném Zadáním objednatele dle
Zadávacích podmínek výběrového řízení na veřejnou Zakázku malého rozsahu Č. 119055 a
nabídkou zhotovitele podanou do daného výběrového řízení a Objednatel se zavázal dílo převzít a
zaplatit za něj cenu za podmínek Stanovených v dané Smlouvě o dílo.

2. Při provádění díla byla zjištěna potřeba upravit rozsah předmětu díla O některé vybrané Stavební
práce (tzv. vícepráce a méněpráce), kdy tato potřeba vznikla v důsledku okolností, které
objednatel jako zadavatel jednající S náležitou péčí nemohl předvídat. Předmětné práce jsou
uvedeny v rámci změnových listů (rozpočtů), které tvoří nedílnou Součást tohoto dodatku č. 1 ke
Smlouvě o dílo. Konkrétně ve Sjezdech a u podezdívek plotu byly v potřebném rozsahu doplněny
zahradní a chodníkové Obrubníky. Ochrana kmenů Stromů nebyla provedena. Nopová folie u
podezdívek nebyla provedena v celém pravovaném úseku chodníku. Kabelové žlaby vč. zemních
prací nebylo nutno provést vzhledem l‹ dostatečné hloubce uložení sítí pod konstrukcí chodníku.

3. Shora uvedená Změna rozsahu předmětu díla o práce, které nebylo vzadávací dokumentaci
možné předvídat, má vliv na cenu za provedení díla, když celková původní cena díla se mění níže
uvedeným Způsobem.

4. V návaznosti na výše popsané Změny rozsahu předmětu díla, je potřeba shora uvedenou smlouvu
o dílo upravit v bodech, kterých Se tyto Změny týkají.

1. V návaznosti na skutečnosti uvedené v ČI. l. odst. 2 tohoto dodatku se smluvní Strany dohodly na
Změně celkové Smluvní ceny Za provedení díla, tj. na jejím Snížení o 188.415,99 Kč bez DPH, tedy
článek V. odst. 1 předmětné smlouvy O dílo Se mění tak, že nově zní:

1. „Smluvní Strany Se dohodly, že celková Smluvní cena díla v souladu S nabídkou Zhotovitele ve
výše uvedeném výběrovém řízení činí bez DPH 1 731 218,90 Kč."

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu Oběma smluvními stranami a účinností dnem
uveřejnění v registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru Smluv (Zákon o registru Smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Uveřejnění se zavazuje provést objednatel.

2. Ostatní články a ujednání předmětné Smlouvy o dílo zůstávají nedotčeny a v platnosti.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, Z nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý po
jednom stejnopisu a jeho obsah lze případně měnitjen dalším písemným (listinným) dodatkem ke
Smlouvě O dílo.

Za zhotovitele: Za objednatele:



V Hradci Králové dne .......................... V Hradci Králové dne 19 W' img
HK

........................

-ıl'nl'lx81
Králové ®
ČC225958807

ednatel
MATEX HK 5m. TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

mi 315?
500 OR łir iLin'ı fálmié



REKAPITULACE STAVBY
Kód; 19-039-ZL
Stavba: Hradec Králové, oprava chodníku - ul. Hradecká

KSO: CC-CZ:
Místo: Hradec Králové Datum: 27A 2: 2019

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IC; 25968807
MATEX HK s.r,o4 DIČ: 0225968807

Projektant: IC:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -188 415,99

Sazba dané ZákIad dané Výše daně
DPH základní 21.00% -188 415,99 -39 567,36

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -227 983,35`

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 19-039-ZL

Stavba: Hradec Králové, oprava chodníku - ul. Hradecká

Místo: Hradec Králové Datum: 27. 2. 2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: MATEX HK S.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena S DPH [CZK]

-188 415,99 -227 983,35

návrh
c kabelové žlaby

Náklady z rozpočtů

A Zpevněné plochy
a příprava území

Strana 2 Z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Hradec Králové, Oprava chodníku A ul. Hradecká

Objekt:
A - Zpevnëné plochy

Soupis:

a - příprava území

Místo: Hradec Králové

Zadavatel:
Uchazeč: MATEX HK sro,

PČ Typ Kód Popis

Náklady Soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

W D 9 Ostatní konstrukce a prace, bouránl
l 31 ` K 920 lOchrana stávajících Stromù

Datum: 27Á 2Á 2019

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství .lcena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 1 Z 1

,WW i _ıt , V
KUS -34,000



SOUPIS PRACÍ
Šlavba:

Hradec Králové, oprava chodníku - ul. Hradecká

Objekt:
A - Zpevněné plochy

Soupis:

b - návrh
Místo: Hradec Králové Datum: 27.2. 2019

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: MATEX HK sro, Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ì

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV
D 9 OStatnLkonstrukce a práce, bourání V

85 K ř916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože Z betonu s boční Opërou 25,000m
86 M 59217012 obrubník betonový Zahradní 500x80x250rrım m 25,000

i m , 17,500m ,

m

87 K `916331112 Osazení Zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční Opěrou

88 M 59217011 obrubník betonový Zahradní 500X5OX200mm l 17,500
l 1,00091 K =935113111 Osazení odvodňovacího polymerbetonového Žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm

_; Z _

93 M 19351133 Žlab Č.2 (délka 4,0m) kus í 0,250

D 998 Přesun hmot

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 i lzolace proti vodě, vlhkosti a plynům V i
l 98 l K l711161212 ızøıane proti zemní' vıhKøSn nøpovou fólii svisıá, nøpek v 8,0 mm, fl do 0,6 mm m2 -62,400l

Strana 1 21



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Hradec Králové, oprava chodníku - ul. Hradecká

Objekt:
A - Zpevnëné plochy

Soupis:

c - kabelové žlaby

Místo: Hradec Králové

Zadavatel:
Uchazeč: MATEX HK S.r.o,

Datum: 27. 24 2019

Projektant:
Zpracovatelı B.Burešová

l
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

.A 130001101 Příplatek Za Ztížení vykopávky v blízkosti podzemního Vedení m3 1 -79,000

132201202 1Hloubení rýh š do 2000 mm v horninë tř. 3 objemu do 1000 m3 m3

Q
J
N

132201209 Příplatek Za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3

-79000v
1 7,900

162701105 Vodorovná přemístění do 10000 rn výkopku/sypaniny Z horniny tř. 1 až 4 m3 -79,000

Q
'IJ

>
`

162701109 `Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/Sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 rn přes 10000 m m3

1

l 474,000
1

O)

`x
`v

s
>

=
7
<

>
<

7
<

171201201 `Uložení sypanìny na skládky m3 -79,000

171201211 Poplatek Za uložení Stavebního odpadu - zeminy a kameniva na Sklàdce

175151101
m3

y 442,200

-62,015

ÍO
C

X
J
N

O
'š

x1
7:

Obsypaní potrubí strojné Sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m

1751512 vhodný obsypový materiál

8 Trubní vedení

y 10 ` K 187132 ìkabelové žlaby Z tvrzeného PVC se zákrytem

m3 -62,015

-395000'

Strana 1 Z 1




